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Adana Milletvekili Sayn Ali BALAMAN’ a ait 7/3167 Esas Numaral: Yazili Soru
Onergesine Iliskin Olarak Hazirlanan Cevap Metni

SORU 1: Bakanhgmiza bagh ve ilgili kuruluglar tarafindan Adana ili Aladag lcesinde
yitriitiilen proje ve yatirmmlarmiz nelerdir?

CEVAP 1: Adana lline bagh tim ilcelerde sosyal hizmet ve sosyal yardum projeleri Aile ve
Sosyal Politikalar il Midtirligi araciigiyla yariitilmektedir. Thtiyac analizleri dogrultusunda
proje ve yatinmlar desteklenmektedir.

SORU 2: Bakanh§mzin Aladag Ilcesi soruniar konusunda yiiriitiilen calismalar var
midir? Varsa nelerdir?

CEVAP 2: [ Midirltigimizin Bakima Muhtag Ozirlii Heyeti bu bolgede hizmet
vermektedir. Hizmetlerin daba etkin, verimli ve zamanmda miiracaat¢iya ulagabilmesi i¢in
Aladag KaymakamliBt ile goriigmeler yapilarak Evde Bakim Heyeti olusturuimast
planlanmugtir. | '

SORU 3: Aladag ilcesine yapilacak kamu hizmetleri ile ilgili olarak, 2012 mali yih
biitcesinden aynlan édenek ne kadardir?

CEVAP 3: Aile ve Sosyal Politikalar 1i Midirligimiz kaynaklan etkin ve verimli
kullanmak suretiyle ilgemizdki sosyal hizmet ve sosyal yardimlary yiiriitmektedir. Ihtiyag
halinde Bakanlhigimizca kaynak trapsferi saglanmaktadir.

SORU 4: Aladag iigesinde personel aqig var mdir? Varsa personel aggim nasil
gidereceksiniz?

CEVAP 4: Aile ve Sosyal Politikalar 11 Midirliigt, ilcemizde Sosyal Yardimlagma ve
Dayamsma Vakfi personeli aracthgyla hizmet yiirlitmektedir. Ayrca ihtiyag halinde &zel
hizmet alim1 suretiyle de personel jhiiyaci giderilmektedir.

SORU 5: Gorev alanmmzla ilgili olarak, Aladag {ilgesine gotiirdiigiiniiz kamu
hizmetlerini, bolgesel dengeler acisindan nasil degerlendiriyorsunuz?

CEVAP 5: Aile ve Sosyal Politikalar 11 Miidiirligii tarafindan verilen hizmetler ihtiyag hasil
olmast halinde Aladag flge merkezli olarak da yiiriititlmektedir. Bununla birlikte olusturulacak
evde bakmm heyeti ile hizmetlerin daha etkin, verimii ve samaninda miiracaatgiya ulagmasl
saglanacak; boylece bolge insapinin yagam kalitesi artmig olacaktir.




